СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 17 февраля 2020 года № 221
с. Новомакарово

[bookmark: _GoBack]О социально-экономическом               развитии
Новомакаровского   сельского     поселения    в
2019   году    и     перспективах    развития    на
2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах   организации   местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 34 Устава Новомакаровского сельского поселения Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Отчёт главы Новомакаровского сельского поселения перед жителями и депутатами Совета народных депутатов о социально-экономическом развитии Новомакаровского сельского поселения в  2019 году  и перспективах  развития  на 2020 год утвердить.
2. По результатам рассмотрения отчёта главы Новомакаровского сельского поселения перед жителями и депутатами Совета народных депутатов о социально-экономическом развитии Новомакаровского сельского поселения в  2019 году  и перспективах  развития  на 2020 год признать деятельность главы Новомакаровского сельского поселения в 2019 году удовлетворительной.

Глава сельского поселения                                                                 И.Н.Тарасов